
Na podstawie art. 6 ust. 5 ustawy z dnia 28 wrze-
Ênia 1991 r. o kontroli skarbowej (Dz. U. z 1999 r. Nr 54,
poz. 572, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
2 lipca 2003 r. w sprawie legitymacji s∏u˝bowych

i znaków identyfikacyjnych inspektorów kontroli skar-
bowej i pracowników jednostek organizacyjnych kon-
troli skarbowej (Dz. U. Nr 133, poz. 1239) wprowadza
si´ nast´pujàce zmiany:

1) § 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. Dotychczas wydane legitymacje s∏u˝bowe
zachowujà wa˝noÊç do dnia 30 czerwca
2004 r.”;

2) za∏àczniki nr 1—4 i 6 do rozporzàdzenia otrzymujà
brzmienie okreÊlone odpowiednio w za∏àcznikach
nr 1—5 do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
31 grudnia 2003 r.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski

Dziennik Ustaw Nr 225 — 15624 — Poz. 2232

2232

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 15 grudnia 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie legitymacji s∏u˝bowych i znaków identyfikacyjnych inspektorów
kontroli skarbowej i pracowników jednostek organizacyjnych kontroli skarbowej

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Fi-
nansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 1999 r. Nr 83, poz. 931, z 2000 r.
Nr 70, poz. 816, Nr 104, poz. 1103 i Nr 116, poz. 1216,
z 2001 r. Nr 14, poz. 143, Nr 81, poz. 877 i Nr 110, poz. 1189,
z 2002 r. Nr 41, poz. 365, Nr 74, poz. 676, Nr 89, poz. 804,
Nr 141, poz. 1178, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387
i Nr 216, poz. 1824 oraz z 2003 r. Nr 84, poz. 774, Nr 137,
poz. 1302, Nr 139, poz. 1326 i Nr 199, poz. 1939.



Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 15 grudnia 2003 r. (poz. 2232)

Za∏àcznik nr 1

WZÓR LEGITYMACJI S¸U˚BOWEJ INSPEKTORA KONTROLI SKARBOWEJ
W URZ¢DZIE KONTROLI SKARBOWEJ

Dziennik Ustaw Nr 225 — 15625 — Poz. 2232

Legitymacja o wymiarach 80 x 59 mm, w kolorze niebieskim, wydrukowana na papierze ciemnym w UV
z bie˝àcym znakiem wodnym, zabezpieczona w∏óknami Êwiecàcymi w UV.

1. Blankiet legitymacji:

1) awers legitymacji przedstawia:

— t∏o giloszowe, wykonane farbami aktywnymi w UV,

— napisy w kolorze czarnym,

— wizerunek or∏a,

— numer legitymacji;

2) rewers legitymacji przedstawia:

— t∏o giloszowe, wykonane technikà irysu farbami aktywnymi w UV,

— w lewym górnym rogu wizerunek or∏a,

— napisy w kolorze czarnym,

— zaznaczone miejsce na fotografi´.

2. Legitymacja zalaminowana jest w foli´ zabezpieczajàcà, która na awersie posiada znaki widoczne tylko
w Êwietle UV.

3. Legitymacja zaopatrzona jest w ok∏adk´ koloru stalowogranatowego ze znakiem identyfikacyjnym.



Dziennik Ustaw Nr 225 — 15626 — Poz. 2232

Za∏àcznik nr 2

WZÓR LEGITYMACJI S¸U˚BOWEJ INSPEKTORA KONTROLI SKARBOWEJ 
W MINISTERSTWIE FINANSÓW

Legitymacja o wymiarach 80 x 59 mm, w kolorze niebieskim, wydrukowana na papierze ciemnym w UV
z bie˝àcym znakiem wodnym, zabezpieczona w∏óknami Êwiecàcymi w UV.

1. Blankiet legitymacji:

1) awers legitymacji przedstawia:

— t∏o giloszowe, wykonane farbami aktywnymi w UV,

— napisy w kolorze czarnym,

— wizerunek or∏a,

— numer legitymacji;

2) rewers legitymacji przedstawia:

— t∏o giloszowe, wykonane technikà irysu farbami aktywnymi w UV,

— w lewym górnym rogu wizerunek or∏a,

— napisy w kolorze czarnym,

— zaznaczone miejsce na fotografi´.

2. Legitymacja zalaminowana jest w foli´ zabezpieczajàcà, która na awersie posiada znaki widoczne tylko
w Êwietle UV.

3. Legitymacja zaopatrzona jest w ok∏adk´ koloru stalowogranatowego ze znakiem identyfikacyjnym.



Dziennik Ustaw Nr 225 — 15627 — Poz. 2232

Za∏àcznik nr 3

WZÓR LEGITYMACJI S¸U˚BOWEJ PRACOWNIKA W URZ¢DZIE KONTROLI SKARBOWEJ 
WYKONUJÑCEGO ZADANIA USTAWOWE

Legitymacja o wymiarach 80 x 59 mm, w kolorze zielonym, wydrukowana na papierze ciemnym w UV z bie-
˝àcym znakiem wodnym, zabezpieczona w∏óknami Êwiecàcymi w UV.

1. Blankiet legitymacji:

1) awers legitymacji przedstawia:

— t∏o giloszowe, wykonane farbami aktywnymi w UV,

— napisy w kolorze czarnym,

— wizerunek or∏a,

— numer legitymacji;

2) rewers legitymacji przedstawia:

— t∏o giloszowe, wykonane technikà irysu farbami aktywnymi w UV,

— w lewym górnym rogu wizerunek or∏a,

— napisy w kolorze czarnym,

— zaznaczone miejsce na fotografi´.

2. Legitymacja zalaminowana jest w foli´ zabezpieczajàcà, która na awersie posiada znaki widoczne tylko
w Êwietle UV.

3. Legitymacja zaopatrzona jest w ok∏adk´ koloru stalowogranatowego ze znakiem identyfikacyjnym.



Dziennik Ustaw Nr 225 — 15628 — Poz. 2232

Za∏àcznik nr 4

WZÓR LEGITYMACJI S¸U˚BOWEJ PRACOWNIKA W MINISTERSTWIE FINANSÓW 
WYKONUJÑCEGO ZADANIA USTAWOWE

Legitymacja o wymiarach 80 x 59 mm, w kolorze zielonym, wydrukowana na papierze ciemnym w UV z bie-
˝àcym znakiem wodnym, zabezpieczona w∏óknami Êwiecàcymi w UV.

1. Blankiet legitymacji:

1) awers legitymacji przedstawia:

— t∏o giloszowe, wykonane farbami aktywnymi w UV,

— napisy w kolorze czarnym,

— wizerunek or∏a,

— numer legitymacji;

2) rewers legitymacji przedstawia:

— t∏o giloszowe, wykonane technikà irysu farbami aktywnymi w UV,

— w lewym górnym rogu wizerunek or∏a,

— napisy w kolorze czarnym,

— zaznaczone miejsce na fotografi´.

2. Legitymacja zalaminowana jest w foli´ zabezpieczajàcà, która na awersie posiada znaki widoczne tylko
w Êwietle UV.

3. Legitymacja zaopatrzona jest w ok∏adk´ koloru stalowogranatowego ze znakiem identyfikacyjnym.



Dziennik Ustaw Nr 225 — 15629 — Poz. 2232

Za∏àcznik nr 5

WZÓR ZNAKU IDENTYFIKACYJNEGO INSPEKTORA KONTROLI SKARBOWEJ ORAZ PRACOWNIKA
JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ KONTROLI SKARBOWEJ WYKONUJÑCEGO ZADANIA USTAWOWE

Znak o wymiarach 50 x 42 mm w kszta∏cie stylizowanej elipsy przedstawiajàcej:

— wieniec laurowy z napisem w górnej cz´Êci: „KONTROLA SKARBOWA” — litery przet∏oczone,

— w Êrodku elipsy znajduje si´ kordzik z napisem „MF”, z god∏em w kolorze bia∏ym na czerwonym tle,

— wewnàtrz wieƒca laurowego wype∏nienie bia∏o-czerwone,

— numer identyfikacyjny — cyfry w technice grawerskiej.

Znak posrebrzany, dodatkowo oksydowany.


